Зарегистрировано
Государственный

регистрационный номер
14 М 2 .// P fy ____

(год) {порядковый номер)

Дата государственной
„ „ регистрации „

'о / / '  20*^ г.

МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИКИ, ТОРГОВЛИ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПРИКАЗ

гШРиЛ- 2024 г. № d f y -П
г. Саранск

О внесении изменений в Перечень
должностей государственной
гражданской службы Министерства
экономики, торговли и
предпринимательства Республики
Мордовия, при замещении которых
государственные гражданские
служащие Республики Мордовия
обязаны представлять сведения о
доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного
характера на себя, своих супругу
(супруга) и несовершеннолетних
детей

П р и к а з ы в а ю :
1. Внести в Перечень должностей государственной гражданской

службы Министерства экономики, торговли и предпринимательства
Республики Мордовия, при замещении которых государственные
гражданские служащие Республики Мордовия обязаны представлять
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера на себя, своих супругу (супруга) и
несовершеннолетних детей, утвержденный приказом Министерства

экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия от
22 декабря 2017 г. № 379-П «Об отдельных должностях Министерства
экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия по
вопросам противодействия коррупции и признании утратившими силу
отдельных приказов Министерства экономики Республики Мордовия и
Министерства торговли и предпринимательства Республики Мордовия» (с
изменениями, внесенными приказами Министерства экономики, торговли и
предпринимательства Республики Мордовия от 23 апреля 2020 г. № 139-П,
от 20 октября 2020 г. № 336-П, от 30 ноября 2021 г. № 345-П, от 16 декабря
2022 г. № 390-П, от 23 апреля 2024 г. № 160-П) изменения, дополнив
пунктами 51, 52 следующего содержания:

«51. Первый заместитель Министра экономики, торговли и
предпринимательства Республики Мордовия.

52. Заместитель Министра экономики, торговли и
предпринимательства Республики Мордовия.».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Министр экономики, торговли
и предпринимательства
Республики Мордовия